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Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 : cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Csak a szokásos fideszes propaganda kommunikációs része az "ingyene s
közműcsatlakozás", valamint a "Családok éve", vagy valódi intézkedések is állni fogna k
mögötte? 2. rész”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Ön válaszából kiderül, hogy még arra sem vette a fáradságot, hogy az Emmi-hez köthet ő
csalad.hu-n az általam említett „Díjmentes a közműcsatlakozás!” cikkekre rákeressen, hogy
ezáltal ha minimálisan is, de informálódjon a témában, ellenőrizze az állításaimat . Ellenben
szinte minden másra kitért, de talajt vesztett agitációs propaganda kazettáját begy űri a magyar
valóság. Az én bírálatomat .éppen egy magyar család hitelesíti, akik ha kell, nevüket adják ,
hogy történetük igaz! Svájci frank jelzáloghitellel rendelkeznek még 2008-ból, de a
„Családok Éve 2018” akciótervben beharangozott állami, gyerekenkénti egymillió s
adósságátvállalástól elesnek, mert harmadik gyermekük tavaly, negyedik gyermekük, ha Iste n
is úgy akarja, .pár nappal 2018 . január He előtt lát napvilágot . Ez az élethelyzet i s
hózzátartozik Orbán Viktor „egyszerű igazságához”, az Önök igazságosságához ?

Továbbmegyek . A CSOK segítségével szeretnének építkezni, de többszázezer magyar
családdal egyetemben hamar felébredtek, hogy itt messze nem arról van szó, amit Balo g
Zoltán úgy kürtölt nagyvilággá, hogy a magyar nagycsaládok ajándékba kapnak egy 2 5
milliós házat az államtól . . . Azért tenni is kell, kőkeményen! Pláne, ha elhatározták, hogy soha
többé nem lesz hitelük, mert' a hitel szolgaság! Vérrel-verejtékkel vásároltak egy zártkert i
ingatlant 1,6 millió forintért, amire lakóház építhet ő . A szoros költségvetés csak így tartható ,
építési telek szóba sem jöhetett emiatt, s ennek megfelel ően a lehető legegyszerűbb házat



szeretnék a telken felépíteni . Az ingatlanon nincs víz, így nagyon megörültek, amikor júliu s
elején a közműcsatlakozások ingyenessé tételéről értesültek, ám a Vasivíz munkatárs a
gyorsan letörte a lelkesedésüket : a vízbekötés továbbra is kb .140 000 Ft+Áfa költséggel jár .

Államtitkár Úr mindössze egy telefonhívással tájékozódhat a fenti történet hitelességéről . A
Vasivíz ügyfélszolgálati irodájának telefonszáma : 06 94E516 255 . Arra kérem Önt, hogy a

család kőszegi, 6735 helyrajzi számú ingatlanával kapcsolatban járjon utána, hogy a
díjmentesség – ahogy azt Önök mantrázzák – valóban fennáll-e . Amennyiben a díjmentessé g
a vízmű társaság hibájából nem érvényesül, kérem, tegye meg a szükséges lépéseket a
helyzetet orvosolandó !

Díjmentes szó jelentése : 1 . Díjfizetésre nem köteles . 2. Amire díjat fizetni nem tartozunk .

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy hajlandó-e végre tiszta látni
és beszélni a témáról? Á fenti esetben milyen lehetőségei vannak egy családnak?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 .'október 20 .
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